
Id: 490B18DA-8C46-401F-87D8-9460F050DADE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 224/VII/18 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 5 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1390) oraz w wykonaniu uchwały Nr 204/XXXVIII/10 Rady Gminy Zambrów z dnia 10 listopada 

2010 r. w sprawie w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów oraz ustalenia szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 282, poz. 3622) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 79/VII/15 Wójta Gminy Zambrów z dnia 4 listopada 2015 r. w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów, zmienionym zarządzeniem Nr 107/VII/16 Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 26 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 142/VII/16 z dnia 27 września 2016 r. i zarządzeniem Nr 171/VII/17 

z dnia 11stycznia 2017 r. § 1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny Gminy Zambrów w składzie: 

1) Mariusz Gorski, 

2) Katarzyna Przerwa, 

3) Mirosława Bączyk, 

4) Adam Piwowarski, 

5) Ewa Rzodkiewicz, 

6) Józef Paweł Ciecierski, 

7) Waldemar Ryszard Jeziorowski, 

8) Irena Kulesza, 

9) Krystyna Janczewska, 

10) Krzysztof Koliński, 

11) Marta Perkowska, 

12) Andrzej Pawluczuk, 

13) Anna Jendras, 

14) Andrzej Bałazy, 

15) Krzysztof Zawadzki, 

16) Marcin Korzeb, 

17) Anna Morawska-Pakieła, 

18) Marcin Bareła, 

19) Tomasz Groszfeld, 

20) Krzysztof Rosa, 

20) Piotr Konopka.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zambrowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


